d’euros, représentant, avec son engagement de souscription, une souscription totale d’un montant de
3,05 millions d’euros.

Afin de sécuriser l’Offre, la Société avait également obtenu des engagements de garantie d’un montant

total de 2,2 M€ qui ont été intégralement alloués.

En contrepartie de leurs engagements de garantie, les investisseurs garants ont bénéficié d’une

rémunération égale à 0,15 M€ (correspondant à 5% du montant de leur engagement de souscription à

titre de garantie et 2% du montant de leur engagement de souscription à titre de garantie effectivement

appelé dans le cadre de l’allocation finale des titres émis).

Répartition du capital et des droits de vote à l’issue de l’Offre

A la connaissance de la Société, la structure de son actionnariat avant et après la réalisation de l’Offre
est la suivante :

Actionnaires

Avant l’Offre2
(sur une base non diluée)

Après l’Offre
(sur une base non diluée)

Après l’Offre
(sur une base diluée)3

Nombre
d'actions

% du
capital

% des droits
de vote

Nombre
d’actions

% du
capital

% des droits
de vote

Nombre
d’actions

% du
capital

% des droits
de vote

Lohas SARL (Pierre
Bastid)

3 322 893 9,2% 8,2% 4 854 143 11,4% 10,3% 4 854 143 8,9% 8,2%

Les Bastidons (Pierre
Bastid)

 1 343 333 3,7% 3,3% 1 343 333 3,2% 2,9% 1 343 333 2,5% 2,3%

Sante Holdings SRL (Dr
Antonino Ligresti)

 4 237 616 11,8% 14,5% 6 143 866 14,5% 16,6% 6 143 866 11,2% 13,1%

Matra Défense SAS
(Groupe Airbus)

 2 670 640 7,4% 9,0% 2 670 640 6,3% 7,8% 2 670 640 4,9% 6,2%

Corely Belgium SPRL
(Famille Gaspard)

 880 000 2,4% 4,1% 880 000 2,1% 3,6% 880 000 1,6% 2,8%

Therabel Invest

741 706 2,1% 1,8% 741 706 1,7% 1,6% 747 706 1,4% 1,3%

Pr. Alain Carpentier &
Famille

 491 583 1,4% 2,4% 491 583 1,2% 2,1% 491 583 0,9% 1,7%

Association Recherche
Scientifique Fondation A.
Carpentier

115 000 0,3% 0,6% 115 000 0,3% 0,5% 115 000 0,2% 0,4%

Cornovum

458 715 1,3% 1,1% 458 715 1,1% 1,0% 458 715 0,8% 0,8%

Stéphane Piat (directeur
général)

 553 402 1,5% 1,7% 553 402 1,3% 1,4% 1 813 284 3,3% 3,2%

Actions auto-détenues* 14 281 0,0% 0,0% 14 281 0,0% 0,0% 14 281 0,0% 0,0%

Flottant 21 188 911 58,8% 53,2% 24 165 927 57,0% 52,3% 35 084 947 64,2% 60,1%

TOTAL 36 018 080 100,0% 100,0% 42 432 596 100,0% 100,0% 54 617 498 100,0% 100,0%

* Contrat de liquidité (situation au 31/08/2024)

Montant et pourcentage de la dilution résultant immédiatement de l’Offre

À titre indicatif, l’incidence de l'Offre sur la participation dans le capital d’un actionnaire détenant 1% du
capital social de la Société préalablement à l'Offre et n’ayant pas souscrit à celle-ci et sur la quote-part
des capitaux propres de la Société par action est la suivante (sur la base d’un nombre de 36 018 080
actions actuellement en circulation et de capitaux propres non audités égaux à -37,4 M€ à date) :

 Quote-part du capital
Quote-part des capitaux